
MEPOP01GHX2N

Oj. MPPH 57492/2018

OBJEDNÁVKA 6. 180 512

Daium: 03.04.2018

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Koííárova 644/10a Městská policie hl. m. Prahy
Praha 8-Karíín Korunní 98
186 00 Praha 101 00 Praha 10

mail: í.Dospisíl@Dharservice.cz IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/8000
IČ: 44851057 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 

Kontaktní osoba:

Útvarinřorr^^ komunikačních těch. Městské policie hi. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 íSML/2016/02843V

Vícepráce, které vznikly během prací z objednávky č, 180 278 - Dodávka a instalace přívodu elektrické 
energie. Podrobnosti vrz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je 
úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovník

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu a 41/053/18/N4

Upozornění: za veškeré Škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schvále ny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

24 940,00 Kč 
30177,40 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Mmmmwmmmmmmk
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mg r.
náměstkyně n

ková
mikuMPHMP

H LAVMÍ MĚSTO PRAHA 
Měatiká policie hi. m. Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zru: 
N.s.;

Akceptace objednávky

v. fyJij

Hisvní mě&lo Praha se sidtem Mariánské nám. 2.110 01 Prahs 1; lOO: 0Q0S4581 s plněn irr<ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
-Městské polťCÍefct, m. Prahy, Korunní $S. 101 CO-Praha 10 (rakÉiraór»í adresa). Subjekt r.ení zapsán.v obdhednim rejstříku.

MEPOP01GHX2N

mailto:l@Dharservice.cz


pliv i -°H k 4 Ůo 5íz

:.2PH AFí ItE^/ÍCE
Cem>vé nabklhs č. 4

Městská policie hl. m. Prahy Korunní $8, Praha 10
Objednávku c\ Í.8027?. •• rtoifávfca u mstatsu’? přívodu člekírk.kt tmr?jc pr® ser 
10 •• víeepnice

’») 
fe>

’7s>i'2rvi<c; ' 410843

zhmovitm spojek mi přívodním k&b*iu * 4ic

vc-rovmi. Korons i 98, Praha

28.3.201 o

Fotwífíňšn yfy&Sk
~ ’

* —r -“i
Jeí/n ] Počet Cena/jedn Cmm bm DPH j C®mvč,PPM.

BzUmmUtelní činnosti - 'spojky
kabelová pelová spojka ks 4 3899,OOj 1553G.00Í 18 871,16
Eíejaroin&talačm'Činnosti - úprava rozvaděče, pi■ípojcrd FcabeVu

2 DIN Lišta ks 0 127,00 0,00 o,oc
3 Řadová svorka 35mm2 ks 3 99,00 297,00 359,37
4 Ukončení fCS ; 0 50,00 0M 0,00
c Odbočovaď svorkovnice ks 3 164,00 492,00 595,32
6 Kabelová průchodka ks 1 23Í,00 236,00 285,56
7 jistíc 3/lOOAchar. C ks 1 4 895,00 4895,00 5.32235
8 Kabel H07RN - ř 4G35 m 4 576,00 2304,00 2 787,84
9 kotevní materiál, drobné eíektro kpl D 233,00 0,00 OrOO
10 Práce hod 4 220,00 880,00 1 06430

Ostatní Ti ' • \ v'":
U likvidace odpadu t 0,00 3 300,00 0,00 0,00
12 hrubý úklid hod* 0,00 22ó;D0 0,00 0,00
13 přesun hmot t 0,00 405,00 0,00. aoo
14 doprava cesta 4,00 60,00 240,00 230,40

Celková nabídková cena 24 940,00 ,3017?y40

Poznámky:
cenová kelkufass byla zpracovány dis skutečné vynaložených nákladů, roalerfáí buds předán na základe protokolu 
štsbo dodacího listu
Prípac-ně zrniny technických podkladů, které nebyly projednány a které by mSřy 
la důsledek navýšeni nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.

la PHAR SERVICE, e.s. nabídku odsouhlasil & pfedal.

přijal:


